Sośno, dnia 26 maja 2021.r.

Zamawiający:
Gmina Sośno
ul. Nowa 1
89-412 Sośno
   

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: Budowa ogólnodostępnych wewnętrznych dróg gminnych w miejscowości Wielowicz – ETAP II


Zamawiający informuje, że w dniu 24 maja 2021 r. (po upływie terminu określonego zgodnie 
z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019. – Prawo zamówień publicznych), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ

Pomimo upływu terminu Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1:
Czy w ramach zamówienia po stronie Wykonawcy jest wykonanie stałej organizacji ruchu?

Odpowiedź 1:
Wykonanie stałej organizacji ruchu leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający posiada projekt stałej organizacji ruchu? Jeśli tak proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź 2
Zamawiający posiada projekt stałej organizacji ruchu i uzupełnia dokumentację udostępniając go na stronie postępowania.

Pytanie 3
Czy w ramach zamówienia jest przebudowa/przesunięcie hydrantu?

Odpowiedź 3 
Tak, w ramach realizacji zmówienia jest konieczność przesunięcia hydrantu.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, jako uzupełnienie SWZ dołącza załącznik nr 8.13 – stała organizacja ruchu, który stanowi integralną część specyfikacji.

Z uwagi na fakt, iż są to zmiany istotne dla przygotowania i złożenia oferty, Zamawiający działając na podstawie  z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert.
Termin składania ofert – 1.06.2021 r. godz. 8.00
Termin otwarcia ofert – 1.06.2021 r. godz. 8.30.



      …………………………………….
            Kierownik zamawiającego 
               lub osoba upoważniona 
  do podejmowania czynności w jego imieniu

